

materiale intretinere

I.D.: 45011110

Data publicarii	25.03.20	Coduri CPV	39812400-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.219,77 RON - 2.219,77 RON

Descriere: BURETI CU CANELURA 3BUC/SET 122 SET * 0,9832 = 119,95 GALEATA 14L CU STORCATOR 10 BUC * 10,588 = 105,88 MOP BUMBAC 200 GR 145 BUC * 2,2857 = 331,43 CAPAC WC 10 BUC * 15,874 = 158,74 COADA LEMN 20 BUC * 0,899 = 17,98 MATURA SORG CU COADA 18 BUC * 10,5044 = 189,08 SACI MENAJERI 35 L 20 BUC/ROLA 505 ROLA * 0,7059 = 356,47 BURETI INOX 3 BUC/SET 44 SET * 1,5884 = 69,89 SACI MENAJ 240L 10/ROLA "EXPERT CHIM" PRACTIC 20 ROLA * 4,983 = 99,66 MATURA FRANCESINA 26 BUC * 3,3696 = 87,61 SACI MENAJ 120L 10/ROLA "EXPERT CHIM" PRACTIC 2 ROLA * 2,695 = 5,39 BURETE BAIE&MASAJ DREPTUNGHIULAR 180/110/50MM 90 BUC * 1,1849 = 106,64 HARTIE COPT 8M ALBA 15 BUC * 3,454 = 51,81 FARAS CU LAMELA CAUCIUC LUX 14 BUC * 2,1007 = 29,41 SET WC UTIL (PERIE + SUPORT) 20 BUC * 3,059 = 61,18 KIT INLOCUIRE TRUSA SANITARA FIXA 1 BUC * 77,81 = 77,81 BEC NORMAL 250 BUC * 1,4034 = 350,84
